
+

' ZARZĄDZENIE NR liść./.Do / 20211
PREZYDENTA MIASTA W KĘDZIERZYNIE-KOZLU

z dnia 23. gainward lza 5102 iv”.

w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej

Statutu

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2021 r.
poz. 1372 zpóz'n. zm.”) w związku z art. 5 ust. 2 pkt3 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego io wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z póżn. zm.:”), zwanej dalej „ustawą
o dz.p.p” zarządzam, co następuje:

5 l. Kieruję projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie powołania
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle i nadania jej Statutu do konsultacji z:

1) organizacjami poźarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
() dz.p.p.;

2) samorządami uczniowskimi szkół działających na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle.

@ 2.Konsultacje będą prowadzone w terminie od 29 października 2021 r. do 9 listopada 2021 r. w formie:
1) pisma doręczonego:

a) do kancelarii ogólnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle,
b) pocztą na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47—200
Kędzierzyn-Koźle; „ -

2) przesyłki elektronicznej doręczonej na adres mailowy: hgnnaspychaj@kedzierzynkozlepl;

Z wykorzystaniem formularza Opinii, uwag lub wniosków stanowiącego załącznik do niniejszego
zarządzenia.

@ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kędzierzyn—Koźle.

@ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
WWW/M&L

Sabiiza Nox-«tiosielska !
/

' 5% afar/w
' ”' f” -: .;.-
[ / .'. ; f, .: ~”. _

. ..i/"315; 25215.

” zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.
2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243 oraz prz-2.1535.



Projekt

UCHWAŁA NR .......................:
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

z dnia .................... 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
i nadania jej Statutu

Na podstawie art. Sb ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372
z póżn. zm.”) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

51. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle stanowiącym załącznik do uchwały nr
XII/148/ll Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w Sprawie powołania Młodzieżowej Rady
Miasta Kędzierzyn—Koźle inadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3879 z póżn.
zm.”) wprowadza się następujące zmiany:

1)użyty wuchwale wróżnych przypadkach wyraz „koor'dynatorzy” zastępuje się odpowiednio użytym
w odpowiednim przypadku wyrazem „opiekun”;

2) wś 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1) opiekunie — należy przez to rozumieć osobę:

a) wybieraną przez Radę Miasta na okres kadencji Młodzieżowej Rady spośród kandydatów
wskazanych przez Młodzieżową Radę,

b) odwoływaną przez Radę Miasta przed upływem kadencji Młodzieżowej Rady wyłącznie na jej
pisemny uzasadniony wniosek,

zobowiązaną do udzielania Młodzieżowej Radzie bieżącej pomocy w zakresie organizacji isposobu
dokumentowania jej prac, edukacji obywatelskiej oraz współpracy z organami gminy;”;

3) 5 7 otrzymuje brzmienie:

„5 7. 1. Środki na działalność Młodzieżowej Rady ujęte są w budżecie miasta.

2. Ze środków o których mowa w ust. 1 pokrywa się w szczególności:

1) wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług związanych z obsługą administracyjno—biurową
Młodzieżowej Rady;

2) zwrot radnemu biorącemu udział w sesjach lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje
on Młodzieżową Radę albo jego rodzicowi lub Opiekunowi prawnemu, kosztów przejazdów na terenie
kraju.

3. Zwrot kosztów przejazdów na terenie kraju następuje na wniosek osoby wymienionej w ust. 2 pkt 2,
złożony na ręce Przewodniczącego, na podstawie przedłożonych dokumentów, w szczególności rachunków,
faktur, biletów potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych kosztów
przejazdów samochodem.

4. Prezydent lub jego upoważniony przedstawiciel w porozumieniu z Przewodniczącym:

]) deleguje radnego do udziału w zorganizowanym wydarzeniu celem reprezentowania Młodzieżowej
Rady; ,

ll
N'W

/ ' [i „|
„i' / ” zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. iJi

2) zmiany tekstu jednólitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1440. i
i

#3W



2) potwierdza udział wsesji Młodzieżowej Rady lub wydarzeniu, celem dokonania zwrotu kosztów
przejazdu.”;

4) w 5 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Przedstawianie opinii w Sprawach dotyczących młodzieży, w tym w przedmiocie projektów aktów
normatywnych przedłożonych przez organy gminy, udział w opracowywaniu dokumentow strategicznych
gminy na rzecz młodzieży oraz monitorowanie realizacji tych dokumentów.”.

5 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po 'upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Opolskiego.

PREZYDENT MIASTA

Sabinźi Nowosielska //

:" ...;??? . l_ f/
,»:7 :. „// _ /

_ ' -.- —-—---_-. _--_._h__ . .I. ', .,. I// ['I—' : iii-". 9/

f" f / itam



FORMULARZ

opinii, uwag lub wniosków w przedmiocie projektu aktu prawa miejscowego

Lp. Projekt aktu prawa miejscowego, który podlega konsultacji:
1. Uchwała Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniająca uchwałę w sprawie powołania

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu
.............................................................................................................

Projekt zmiany brzmienia dotychczasowego zapisu lub wprowadZenia nowego
przepisu: .............................. . ..........................................................

1. śm...... ............................................... . .......... ........
00.00.00... ....................................................... 000.00.........OCOCOOOOOIOOOOO

. OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO ..................OOOCOCCOOODOOCIOO ....... . ....... . OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

2. Q...... ...............................................'............... ..... . .....
O...... OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO . OOOOOOOOOOOOOOO ...

............................... 00.00.00...00.00.00................C....I............OOOOOOOOOOOO

Uzasadnienie wprowadzenia zmiany dotychczasowego wprowadzenia nowego
przepisu:
.......................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................

........................................................................................

.......................................................................................
|

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

.......................................................................................

(miejscowość, data)

(podpisy osób reprezentujących organizację lub podmiot)


